
                                             
AGENŢIA  NAŢIONALĂ  PENTRU 

REGLEMENTARE  ÎN 
COMUNICAŢII  ELECTRONICE  ŞI  
TEHNOLOGIA  INFORMAŢIEI  A 

REPUBLICII  MOLDOVA 

 НАЦИОНАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО 
РЕГУЛИРОВАНИЮ В ОБЛАСТИ 

ЭЛЕКТРОННЫХ  КОММУНИКАЦИЙ  И 
ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ 

РЕСПУБЛИКИ  МОЛДОВА 
 

 

CONSILIUL DE ADMINISTRAŢIE 
 

HOTĂRÎRE 
        

 

bd. Ştefan cel Mare,134,                   Telefon:                            Fax:                                           E-mail: office@anrceti.md 
MD-2012,  Chişinau                         +373-22-25-13-17           +373-22-22-28-85                      www.anrceti.md  

1 iulie 2009                     nr. 151 
 

privind modificarea  şi completarea Hotărîrii Consiliului de Administraţie al Agenţiei Naţionale 
pentru Reglementare în Comunicaţii Electronice şi Tehnologia Informaţiei nr. 07  din  

01.08.2008  
 
 

În temeiul prevederilor art. 9 alin. (1) lit. a) al Legii comunicaţiilor electronice nr. 241-XVI din 
15.11.2007 (Monitorul Oficial al Republicii Moldova, 2008, nr. 51-54, art. 155)  şi a pct. 15 lit. b) al 
Regulamentului Agenţiei Naţionale pentru Reglementare în Comunicaţii Electronice şi Tehnologia 
Informaţiei, aprobat prin Hotărârea Guvernului nr. 905 din 28 iulie 2008 (Monitorul Oficial al 
Republicii Moldova, 2008, nr. 143-144, art. 917) şi ţinînd cont de solicitările furnizorilor din domeniu, 
Consiliul de Administraţie, 

 
HOTĂRĂŞTE: 
 
1. Hotărîrea Consiliului de Administraţie cu privire la trecerea de la semnalizarea DSS1 la 

semnalizarea SS7 nr. 07 din 01.08.2008 (Monitorul Oficial al Republicii Moldova, 2008, nr. 145-151, 
art. 412)  se modifică şi se completează după cum urmează:  

la punctul 1 şi punctul 2 sintagma: „01.07.2009” se substituie cu sintagma: „31.12.2009”; 
punctele 1, 3, 4 şi 5 după sintagma: „SS7” se completează cu sintagma: „sau alt sistem de 

semnalizare mai performant acceptat de părţi”. 
2. Prezenta Hotărîre intră în vigoare la data publicării în Monitorul Oficial al Republicii 
Moldova.  
 
 
 
 
Preşedintele Consiliului      Sergiu SÎTNIC 
 
 
Membrul Consiliului         Ion POCHIN 

 
 


